
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 20,277,745 18,850,901 1,426,844

국 3,780,337 3,170,800 609,537

광 1,901,000 1,901,000 0

기 90,000 60,000 30,000

도 654,972 569,258 85,714

군 13,851,436 13,149,843 701,593

어촌 소득 안정 3,121,603 2,315,293 806,310

국 1,231,337 621,800 609,537

광 440,000 440,000 0

기 30,000 0 30,000

도 264,872 219,158 45,714

군 1,155,394 1,034,335 121,059

어업생산활동 지원 2,837,912 2,031,602 806,310

국 1,231,337 621,800 609,537

광 440,000 440,000 0

기 30,000 0 30,000

도 264,872 219,158 45,714

군 871,703 750,644 121,059

해파리 구제사업 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000

201 일반운영비 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

1) 해파리구제 작업(성) 30,000 0 30,00030,000,000원

기 30,000 0 30,000

해양자원복원화 사업 150,000 150,000 0

도 150,000 150,000 0

206 재료비 83,530 150,000 △66,470

도 83,530 150,000 △66,470

01 재료비 83,530 150,000 △66,470

1)해양자원복원화사업 83,530 150,000 △66,470경정 83,530,000원

도 83,530 150,000 △66,470

402 민간자본이전 66,470 0 66,470

도 66,470 0 66,470

01 민간자본보조 66,470 0 66,470

1)해양자원복원화사업 66,470 0 66,47066,470,000원

도 66,470 0 66,470

양식수산물 재해보험지원사업 43,170 28,780 14,390

도 14,390 14,390 0

군 28,780 14,390 14,390

307 민간이전 43,170 28,780 14,390

도 14,390 14,390 0

군 28,780 14,390 14,390

02 민간경상보조 43,170 28,780 14,390

1)양식수산물 재해보험지원사업

43,170 28,780 14,390경정 43,170,000원



부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 14,390 14,390 0

군 28,780 14,390 14,390

조건불리 수산직불제 761,920 0 761,920

국 609,537 0 609,537

도 45,714 0 45,714

군 106,669 0 106,669

201 일반운영비 60,346 0 60,346

국 48,278 0 48,278

도 3,620 0 3,620

군 8,448 0 8,448

01 사무관리비 60,346 0 60,346

1)조건불리지역 수산직불제 60,346 0 60,34660,346,000원

국 48,278 0 48,278

도 3,620 0 3,620

군 8,448 0 8,448

202 여비 25,864 0 25,864

국 20,691 0 20,691

도 1,552 0 1,552

군 3,621 0 3,621

01 국내여비 25,864 0 25,864

1)조건불리지역 수산직불제 25,864 0 25,86425,864,000원

국 20,691 0 20,691

도 1,552 0 1,552

군 3,621 0 3,621

301 일반보상금 675,710 0 675,710

국 540,568 0 540,568

도 40,542 0 40,542

군 94,600 0 94,600

12 기타보상금 675,710 0 675,710

1)조건불리지역 수산직불제 675,710 0 675,710675,710,000원

국 540,568 0 540,568

도 40,542 0 40,542

군 94,600 0 94,600

해양수산 자원화 5,008,535 5,078,535 △70,000

국 1,620,000 1,620,000 0

광 554,000 554,000 0

도 274,500 274,500 0

군 2,560,035 2,630,035 △70,000

수산증양식사업 3,890,785 3,990,785 △100,000

국 1,620,000 1,620,000 0

도 215,000 215,000 0

군 2,055,785 2,155,785 △100,000

소형저온저장시설 552,000 652,000 △100,000

도 75,000 75,000 0

군 477,000 577,000 △100,000

402 민간자본이전 552,000 652,000 △100,000

도 75,000 75,000 0



부서: 해양수산과

정책: 해양수산 자원화

단위: 수산증양식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 477,000 577,000 △100,000

01 민간자본보조 552,000 652,000 △100,000

1)저온저장시설 지원 300,000 400,000 △100,000경정 300,000,000원

수산자원 회복 1,051,500 1,021,500 30,000

광 554,000 554,000 0

도 33,000 33,000 0

군 464,500 434,500 30,000

새우양식장 미생물 배양기 지원사업 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

1)새우양식장 미생물 배양기

30,000 0 30,0006,000,000원*10개*50%

수산물 유통관리 9,585,898 9,405,898 180,000

국 135,000 135,000 0

광 907,000 907,000 0

도 65,600 25,600 40,000

군 8,478,298 8,338,298 140,000

수산물 가치 제고 3,493,690 3,393,690 100,000

국 135,000 135,000 0

도 21,600 21,600 0

군 3,337,090 3,237,090 100,000

신안수산물장터 720,886 620,886 100,000

401 시설비및부대비 195,000 95,000 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

1)축제무대차량 제작 100,000 0 100,000100,000,000원

수산업 기업화 163,200 83,200 80,000

광 52,000 52,000 0

도 40,000 0 40,000

군 71,200 31,200 40,000

해양생물연구개발사업 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

402 민간자본이전 80,000 0 80,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

01 민간자본보조 80,000 0 80,000

1)해양생물연구개발사업 80,000 0 80,00080,000,000원

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

재무활동(해양수산과) 540,425 29,891 510,534

내부거래지출 540,425 29,891 510,534

보전지출 540,425 29,891 510,534

802 반환금기타 540,425 29,891 510,534



부서: 해양수산과

정책: 재무활동(해양수산과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 490,322 6,068 484,254

1)2011년 해파리제거사업 반납금 34,000 0 34,000

1)2012년 해양쓰레기 선상집하장 5,150 0 5,150

1)2012년 어장환경 복원사업 3,419 0 3,419

1)2010년 해양쓰레기 정화사업(침체어망 인양)

441,685 0 441,685

34,000,000원

5,150,000원

3,419,000원

441,685,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 50,103 23,823 26,280

1)2013년 해파리분쇄기 반납금 2,200 0 2,200

1)2010년 친환경 수산물 해충(파리)구제사업

7,436 0 7,436

1)2011친환경 수산물 해충(파리)구제사업

7,210 0 7,210

1)2012년 첨단바다목장 기본계획 수립사업

9,434 0 9,434

2,200,000원

7,436,000원

7,210,000원

9,434,000원


